[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 09
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	361

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Андра от 20.06.2016 № 317 «Об

утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом

 плане территории»
           В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель»:
          1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 20.06.2016 № 317 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.2.  Подпункт 3 пункта 2.7.1 дополнить пунктом 3.1.следующего содержания:

«3.1)Образование земельных участков в связи с установлением границ вахтовых и иных временных поселков, созданных до 1 января 2007 года в границах земель лесного фонда для заготовки древесины, и военных городков, созданных в границах лесничеств, лесопарков на землях лесного фонда или землях обороны и безопасности для размещения впоследствии упраздненных воинских частей (подразделений), соединений, военных образовательных организаций высшего образования, иных организаций Вооруженных Сил Российской Федерации, войск национальной гвардии Российской Федерации, органов государственной охраны (далее - военные городки).»;

          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра;
             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра                                                    Л.Л.Вовк
PAGE